





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Hradec Králové
	Videomaker


	



	
	
		
				Videomaker


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Hradec Králové
					
	Firma	Go Digital! s.r.o.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                9 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Hradec Králové
            2802 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Go Digital! s.r.o.
        
    



				


				
Co od Vás očekáváme:
Do našeho rozrůstajícího týmu hledáme nového kolegu na pozici Videomaker.Jaká je náplň této pozice? Videomaker je plně zodpovědný za přípravu, obsah a celkové zpracování videa. Pro naše klienty natáčíme videa a to hlavně z oblasti elektrotechniky – mobilní telefony, bílá a černá technika ve vlastním vybaveném studiu. Jedním z hlavních požadavků je schopnost uchopit požadavky klienta a pomocí videa je prezentovat. Videomaker se nezaměřuje pouze na Video, ale je schopný také fotit a fotky dále upracovat. Hledáme člověka, který bude kvalitu videí neustále zvyšovat dle aktuálních trendů.
Požadujeme:
	Vlastní tvorba v oblasti videa / focení
	Prokazatelná praxe na obdobné pozici
	Znalost programu Adobe Premiere Pro, After Effects a dalších programů určených pro nahrávací studia
	Smysl pro detail
	Schopnost uchopit projekt – nahrání videa/tvorba propagačních fotografií a celý ho zrealizovat (tvorba scénáře, příprava lokality, natáčení a postprodukce)
	Otevřenost k učení nových věcí a zápal pro práci
	Samostatnost
	Zodpovědnost
	Flexibilitu
	Výborné komunikační a vyjadřovací schopnosti
	Příjemné vystupování
	Ochota učit se novým věcem

Výhodou:
	Znalost moderních technologií v oblasti mobilních telefonů, bílé a černé techniky
	Zkušenosti v komunikaci s klienty
	Vůdčí schopnosti – možnost kariérního postupu na pozici Manažera digitálních služeb

Nabízíme:
	Zázemí stabilní společnosti
	Zajímavé finanční ohodnocení
	Práci na projektech pro technologické leadery
	Jisté firemní benefity (stravenky, 25 dní dovolené, příspěvek na volnočasové aktivity, placený soukromý tarif, firemní snídaně, teambuildingy) a to v roční hodnotě až 35 000 Kč
	Flexibilní pracovní doba
	Dobře naladěný kolektiv
	Nástup dohodou

Jsme skupina Go Digital! – společnost zaměřující se již 5 let na poskytování digitálních služeb a zákaznický servis. Do portfolia našich služeb patří tvorba videa, natáčení s dronem, grafika a animace, poskytování služeb kontaktního centra, back-office činnosti, mobilní marketing a internetová řešení.
Zaujala Vás naše pracovní nabídka? Tak neváhejte a pošlete nám životopis. Rádi Vás pozveme na osobní setkání.
Oslovte nás i v případě dotazů, rádi Vaše otázky zodpovíme.
Těšíme se na Vás!


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					České Vůně – Manažerka / Manažer V Tréninku
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Nefrito laboratories, s.r.o.
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Masáže na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hosteska/Promotér - ČESKÉ VŮNĚ (42.000 - 52.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Nefrito laboratories, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 52 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně technický zástupce
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					LUCIUS FOX engineering s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Videomaker s přesahem do online marketingu
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Videomaker s přesahem do online…
				


		

		

				21 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					David Krmela
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					BE IN TIPS hledá obchodníka!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Radim Holý
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistentka Whittard of Chelsea, OC Olympia Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Veronika Nešporová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce -50% provize!!
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Michal Konůpka
				


		

		

				8 000 – 9 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKVĚLÝ PŘIVÝDĚLEK PŘED VÁNOCEMI
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Andrea Jůnová
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce v letecké dopravě
				
			

			
			

		


		
				Moravskoslezský kraj
				
	
					Petr Huczala
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce v letecké dopravě
				
			

			
			

		


		
				Olomoucký kraj
				
	
					Petr Huczala
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPEEDMAN.CZ - rozjeďte vlastní podnikání ve Vašem městě
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Julián Jančík
				


		

		

				30 000 – 39 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servírka / Číšník - PLZEŇ
				
			

			
			

		


		
				Plzeňský kraj
				
	
					Adam Vlček
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční Wellness Salon Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Marek Horák
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce po telefonu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Andrea Jůnová
				


		

		

				10 000 – 12 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sales specialist
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční wellness Praha 25 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Marek Horák
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátor (developer konzultant)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Slámová
				


		

		

				10 000 – 12 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kosmetický poradce
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Daniel Hanuš
				


		

		

				8 000 – 9 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Marketing manager/ka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Ondřej Němec
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalitárka/Operátorka vo výrobe pre elektrotechnický priemysel.
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					P.a.Mamut s.r.o
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor kvality v automotive
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					personální konzultantka Kolín
				


				
					[image: ]
				

		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Reprezentant společnosti
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Martin Paták
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje FreeSat by UPC direct
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Andrea Jůnová
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zaměstnanec restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Pololáník Tomáš
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - izolatér
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					Michal Knajfl
				


		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant, Jihlava
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					junior personální konzultantka Jihlava
				


				
					[image: ]
				

		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					FreeSat by UPC direct operátor/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Andrea Jůnová
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce na výletní lodi ROYAL CARIBBEAN,CELEBRITY CRUISE
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Filip Veličkovski
				


		

		

				40 000 – 49 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Reznik
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					David Siller
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					DĚLNÍK/CE NA MONTÁŽNÍ LINCE (16)
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Jarmila Mařicová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				13 000 – 14 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zákazníků na motokárové dráze, drobná administrativa
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Dušan Adamec
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fitness trenérka
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Petr Srbecký
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Snídaňová servírka
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					Jan HoráK
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista technické podpory (IT: webhosting, domény)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Slávka Betáková
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lektor/-ka
				
			

			
			

		


		
				Královéhradecký kraj
				
	
					Kustod, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka textilní galanterie a bižuterie - Praha
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Pavla Havlínová
				


		

		

				10 000 – 12 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior PLC programátor
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					andorset, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior PLC programátor
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					andorset, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor kontroly kvality
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Petr Krupička
				


				
					[image: ]
				

		

		

				10 000 – 12 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor
				
			

			
			

		


		
				Jihomoravský kraj
				
	
					Šimáčková Martina
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce marketingové firmy, manažer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jakub Hrbáč
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tanečnice
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Kl-dance
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klientský pracovník/ce - pošta Bruntál 1
				
			

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
					Budinská Petra
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojář & Tester C, C++, JAVA, PYTHON
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Demkovičová Nela
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní pěší nebo na kole - Havířov
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Budinská Petra
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista prodeje bankovních produktů - pošta Nový Jičín 1
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Budinská Petra
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní pěší a kolo -Depo Ostrava 72
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Budinská Petra
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					NOVÉ kontaktní centrum SAMSUNG v HK! Pasivní linka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Michaela Dytrychová
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí haly - depo PPL Praha 5
				
			

			
			

		


		
				Třebonice, Praha
				
	
					Pavla Rathouská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby, zajištěná doprava,stravné+FINANČNÍ BENEFITY
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Bc. Mrovcová Irena
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Disponent logistiky / dispečer PPL - depo Jažlovice
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					Pavla Rathouská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí oddělení
				
			

			
			

		


		
				Jeníkov, Teplice
				
	
					Vedoucí oddělení
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník kovových výrobků
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Lakýrník kovových výrobků
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C - skladník
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Řidič skupiny C - skladník
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Modlany
				
	
					Zedník
				


		

		

				16 280 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr potravinářské výroby
				
			

			
			

		


		
				Krupka
				
	
					Mistr potravinářské výroby
				


		

		

				18 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Taxi
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Řidič/-Ka Taxi
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná Síla Na Mytí Nádobí
				
			

			
			

		


		
				Jablonné v Podještědí
				
	
					Pomocná Síla Na Mytí Nádobí
				


		

		

				od 13 350 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Expedient/-Ka
				
			

			
			

		


		
				Divec
				
	
					Expedient/-Ka
				


		

		

				od 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lektor / Lektorka Angličtiny
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Lektor / Lektorka Angličtiny
				


		

		

				300 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka cukrovinek a studené kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Prodavač/ka cukrovinek a studené kuchyně
				


		

		

				13 350 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Pekařského Zboží
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Prodavač/ka Pekařského Zboží
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobna nejznámějších stavebnicí hledá skladníky/ce!
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Lenka Bostlová
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					Pavla Rathouská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Probuď v sobě dítě, dělej v LEGU! (Opetátor/ka výroby)
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Lenka Bostlová
				


		

		

				25 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel balíků moto - Olomouc
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Budinská Petra
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor skladu depa PPL Praha 5 - Třebonice
				
			

			
			

		


		
				Třebonice, Praha
				
	
					Pavla Rathouská
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka na studenou kuchyň - volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					NOVINKA!Řidič VZV do skladu s oblečením-mzda až 34 000Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				28 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový operátor v Praze s ubytováním.Mzda 150Kč/hod!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce přímo pro VÁS! Výroba klimatizačních jednotek v Plzni
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Lenka Bostlová
				


		

		

				20 375 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKLAD S HRAČKAMI - mzda až 155Kč/hod + sezónní bonusy!!!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka do školní jídelny - volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					NOVINKA!Pracovník do skladu náhradních dílů-mzda až 28000Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Balení mobilů a tabletů - mzda  130Kč/hod + bonus 3 000Kč!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka ve skladu se značkovým oblečením.Mzda až 34000Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Zuzana Radičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				28 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník | Havlíčkobrodsko
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Policarová Lucie
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC programátor/ka - Kasejovice
				
			

			
			

		


		
				Kasejovice
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce bytových doplňků (A216)
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Michaela Eder
				


				
					[image: ]
				

		

		

				18 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Delirest Services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest Services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce - technický produkt
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka skladu
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Nikol Hudziaková
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. srpna
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            LUCIUS FOX engineering s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            HR manager, 

            Brand manager, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Marketingový manažer / manažerka, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Trenér / Trenérka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Technik / technička automatizace
        


        
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            aktuální
        
        
            animace
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            Bor
        
        
            činnost
        
        
            doba
        
        
            elektro
        
        
            elektrotechnik
        
        
            EU
        
        
            flexibilní
        
        
            fotky
        
        
            fotograf
        
        
            grafik
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            HR
        
        
            IT
        
        
            Luže
        
        
            manažer
        
        
            marketing
        
        
            mobil
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            nabídka
        
        
            náplň práce
        
        
            nové
        
        
            obsah
        
        
            odpovědnost
        
        
            Office
        
        
            ohodnocení
        
        
            otázky
        
        
            postup
        
        
            pozice
        
        
            požadavky
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní doba
        
        
            pracovní nabídka
        
        
            praxe
        
        
            příspěvek
        
        
            růst
        
        
            samostatnost
        
        
            SOU
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            stabilní
        
        
            stravenky
        
        
            tarif
        
        
            teambuilding
        
        
            technik
        
        
            telefon
        
        
            volno
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            životopis
        
        
            centra
        
        
            činnosti
        
        
            daně
        
        
            dohodou
        
        
            dovolené
        
        
            finanční
        
        
            firemní
        
        
            foto
        
        
            kariérní
        
        
            kolektiv
        
        
            komunikační
        
        
            kontakt
        
        
            kov
        
        
            lokality
        
        
            mobilní
        
        
            náplň
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            odpovědný
        
        
            osobní
        
        
            placený
        
        
            pomoc
        
        
            PR
        
        
            program
        
        
            projekt
        
        
            příjemné
        
        
            případ
        
        
            příprava
        
        
            roční
        
        
            rok
        
        
            řešení
        
        
            servis
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            technika
        
        
            techniky
        
        
            technolog
        
        
            trend
        
        
            tvorba
        
        
            tým
        
        
            zákaznický servis
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Klatovy
	Karviná
	Trutnov
	Plzeň
	Kolín
	Cheb
	Písek
	Hradec Králové
	Kutná Hora




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Olomouc
	Praha
	Horní Počernice, Praha
	Rakovník
	Nusle, Praha
	Uherský Brod
	Kolín
	Jedovnice
	Zlín




    Top profese

    	Krejčí / Švadlena
	Projektový / projektová manažerka
	Strojník / Strojnice
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení
	Lakýrník / Lakýrnice
	Konstruktér / Konstruktérka
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Kurýr / Kurýrka
	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii




    Top společnosti

    	UNEX a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	přestávky
	ověření
	pohonné hmoty
	vyjednávání
	odvody
	domov
	smlouva
	životopis
	Workday
	restaurace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavačka second hand oblečení
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED
	DODO Dispečer/ka - 26.000-30.000,- Kč/měsíčně
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Provozní manažer/manažerka sanatoria
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Operátor CNC strojů
	Servisní technik plynových zařízení
	Strojní zámečník- mzda až 29 000 Kč
	Finanční koncipient




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Servisní technik elektroniky - nástup možný přímo do kmene
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Praha Šestka - plný i zkrácený
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Traktorista
	BULHARŠTINA - SPECIALISTA CALL CENTRA (38-43.000 Kč)
	ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ / ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANÁŘKA na JIP/NIP/DIOP v Broumově
	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	Skladník hutního materiálu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















